
Střední odborné učiliště zemědělské a služeb Dačice
Zemědělec - farmář
září 2020 – červen 2023  Vyučení

Ošetřovatel/chovatel zvířat
Mini ZOO Bohuslavice
září 2021 – květen 2023  1 rok a 9 měsíců 

Měl jsem zde dlouhodobé praxe při vzdělání. Denní péče o zvířata v zoologické zahradě. Krmení a

napájení zvířat dle stanovených plánů a požadavků. Čištění klecí, výběhů a prostor pro zvířata

Brigádník u Botaniky
Zoologická a botanická zahrada města Plzně
červenec 2022 – srpen 2022  2 měsíce 

Pomáhal jsem s péči o květinové záhony a údržbu zahradního náčiní.

angličtina  pokročilá

čeština  výborná

 B - osobní auta

 T - traktory

Operační systémy 
MS Windows 8 / 10 / 11 zkušený 
Chytrý telefon Android zkušený 
Chytrý telefon Apple iOS zkušený

Běžná práce na počítači 
Textový editor (MS Word) zkušený 
Tabulkový kalkulátor (MS Excel) zkušený 
Prezentační program (MS PowerPoint) zkušený 
Internetový prohlížeč a e-mail zkušený 
Psaní všemi deseti začátečník

 739******  Buf***@***.cz
 Rok narození 2003

Áda F.

ID: 1279341

Vzdělání

Praxe

Jazyky

Řidičský
průkaz

Technické
znalosti



Odborná způsobilost pro nakládání s přípravky na ochranu rostlin II. stupeň
je kurzu, který rozvíjí odborné dovednosti v práci s chemickými přípravky pro ochranu
rostlin. Účastníci získají hlubší povědomí o aplikaci, bezpečnosti a právních předpisech
týkajících se této problematiky.
květen 2023

Kurz na sklízecí řezačku
Kurz na sklízecí řezačku poskytuje školení v obsluze a údržbě moderních sklízecích
řezaček pro účely zemědělství. Účastníci získávají znalosti o bezpečnosti práce, nastavení
strojů a praktické dovednosti ve sklizni různých plodin.
leden 2023

Kurz na sklízecí mlátičku
Kurz na sklízecí mlátičku poskytuje školení v ovládání a údržbě moderních sklízecích
strojů v zemědělství. Účastníci získávají znalosti o bezpečnosti práce, nastavení strojů a
praktické dovednosti ve sklizni různých plodin.
květen 2022

Mé silné stránky 
Flexibilita 
Ochota učit se 
Pracovitost 
Přizpůsobivost 
Spolehlivost, zodpovědnost

Mohu nabídnout 
Empatii 
Logické myšlení 
Schopnost práce v kolektivu a týmové práce 
Tvůrčí (kreativní) myšlení

Mé zájmy se soustředí především na věci, které mě baví a které mi dávají smysl. Rád
objevuji nové věci a učím se nové dovednosti. Baví mě tvořivé činnosti a práce, kde mohu
být součástí týmu a přispívat k jeho úspěchům. Kromě toho trávím čas s rodinou a
přáteli, rád sportuji a občas si rád přečtu knihu.

Kurzy

Dovednosti

Zájmy



Kde hledám práci
Zbůch + 20 km ochota dojíždět

Chci pracovat jako
Dělník v zemědělství, lesnictví
Řidič
Technik v zemědělství
Traktorista

Možná spolupráce
Plný úvazek
Zkrácený úvazek
Brigády

Plzeň

 Garantujeme, že uchazeč hledá práci 

Prohlédnout na webu

   |  Největší databáze uchazečů o práci

Představa
o práci

Bydliště

VYTVOŘENO NA

https://www.zivotopisy.cz/
https://www.zivotopisy.cz/hledam-zamestnance#garance-uchazece
https://www.zivotopisy.cz/brigadnik-u-botaniky-osetrovatel-chovatel-zvirat-zivotopis-1279341

	Áda F.
	Vzdělání
	Praxe
	Jazyky
	Řidičský průkaz
	Technické znalosti
	Kurzy
	Dovednosti
	Zájmy
	Představa o práci
	Bydliště


